
CZ Pokyny pro dýhování nábytku

Z čeho jsou vyrobeny nábytkové fólie?

Nábytkové fólie jsou vyrobeny z vysoce kvalitní matné monomerické fólie, která je samolepicí, umožňuje
snadnou instalaci bez použití lepidla a lze ji snadno řezat a přizpůsobit téměř jakémukoliv rovnému
povrchu.

Instrukce pro montáž

Mokrá metoda:
Připravte si rozprašovač s vodou.1.
Důkladně očistěte povrch, na který bude fólie
aplikována – odstraňte prach, nečistoty a další
zbytky.

2.

Přizpůsobte fólii povrchu, potištěnou stranou
nahoru. Pokud je to nutné, upravte rozměry
pomocí nůžek nebo nože.

3.

Vydatně postříkejte vodou povrch, na který
bude fólie nalepena.

4.

Ohněte přibližně 5–10 cm podkladového papíru
a postříkejte vodou lepivou část fólie.

5.

Nalepte odkrytou část fólie, vyhlaďte ji stěrkou
a odstraňte vzduchové a vodní bubliny.

6.

Pokračujte v odlepování podkladového papíru,
postříkejte lepivou část vodou a aplikujte fólii,
přičemž ji vyhlazujte stěrkou.

7.

Na závěr odstraňte všechny vzduchové bubliny
a povrch osušte hadříkem.

8.

Suchá metoda:
Důkladně očistěte povrch, na který bude
fólie aplikována – odstraňte prach a
mastné nečistoty.

1.

Pokud aplikujete fólii na svislý povrch,
začněte shora. U vodorovných povrchů
nezáleží na směru.

2.

Rozviňte fólii na čistý a suchý povrch,
potištěnou stranou nahoru, a zkontrolujte
její kvalitu.

3.

Přiložte fólii k povrchu, odlepte přibližně 20
cm podkladového papíru a zasuňte jej pod
fólii.

4.

Přitlačte lepivou část fólie stěrkou a
odstraňte vzduchové bubliny.

5.

Nakonec vyhlaďte celou fólii stěrkou a
odstraňte všechny vzduchové bubliny.

6.

Jak čistit fólii?
Pro pravidelné čištění použijte mírně navlhčený hadřík a jemný čisticí prostředek. Po čištění fólii otřete
suchým hadříkem, abyste odstranili přebytečnou vlhkost a předešli jejímu odlepení.

DŮLEŽITÉ! Dodržujte bezpečnostní opatření při používání produktu.
Neumisťujte produkt na místa, kde může dojít k přímému kontaktu s ohněm. Uchovávejte mimo dosah dětí – hrozí
riziko spolknutí malých částí nebo ochranné fólie. V případě poškození materiálu (např. roztržení, prasknutí) okamžitě
přestaňte produkt používat a bezpečně jej zlikvidujte. Po použití produkt zlikvidujte v souladu s místními předpisy pro
plastový odpad. Nedodržení těchto doporučení může vést k poškození produktu nebo zranění.


